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
notte, 2 stanze matrimoniali, bagno f.. Soffitta, ampio 
giardino e p. auto. T.A., Cl. En E, € 168.000 T

B028: V. MARIGHETTO – MAN: RISTRUTTURATO A NUOVO, 
in piccola e tranquilla palazzina fuori dal traffico, gra-
zioso appartamento con ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, balconcino, disbrigo, stanza matrimoniale, stanza 
media, bagno, ripostiglio. Cl. En N.D. € 175.000 + garage

B131 CENTRALISSIMO: APPARTAMENTO RISTRUTTURATO E 
ARREDATO A NUOVO, In bel condominio, elegante apparta-
mento composto di ingresso su zona soggiorno con cuci-
na a vista, 2 ampie matrimoniali, 2 comodi balconi, doppi 
servizi e ripostiglio/lavanderia. (Immobile a reddito). Cl. 
En. E € 290.000 T

APPARTAMENTI 3 STANZE:

C015: COGNOLA: SECONDO E ULTIMO PIANO PANORAMICO 
– RISTR. 2005, vicino a tutti i servizi, luminosissimo, ingr. 
arredabile, rara zona giorno da oltre 40 mq., balconi pano-

ramici, scala di dislivello, 2 matrimoniali, balcone, stanza 
singola, ripost., doppi servizi. Cantina e garage, T.A., Cl. 
En. E € 315.000

C090: Zona ponte Cavalleggeri: RISTRUTTURATO CON 
TERRAZZA DA 30 MQ.: in bella palazzina ben abitata, lumi-
noso, ingr. arredabile, ampio soggiorno, cucina abitabile, 
3 camere, bagno f., ripostiglio, balcone e ampia terrazza 
attrezzata ad ovest, soffitta, cantina, p. auto cond., Cl. En. 
N.D. € 340.000

C065: ZONA V. MILANO: CENTRALISSIMO e SIGNORILE 3 
STANZE: grande appartamento in condominio interamente 
manutentato, ingresso, cucina abitabile, ampio e lumino-
so soggiorno con balcone a sud/ovest; disbrigo notte, 2 
grandi matrimoniali, balcone, stanza doppia, doppi servi-
zi, ripostiglio, Cl. En. E € 400.000 + garage

SCHIERE, VILLE E GRANDI APPARTAMENTI:

H002: M. BONDONE: VILLETTA BIFAMILIARE con AMPIO 
GIARDINO, vicino alle piste da sci, appartamento su 2 li-
velli, ingr., ampio soggiorno pranzo con caminetto e ter-
razzino con vista, cucina, disbr., 2 matrimoniali, bagno 
f., mansarda con ampia zona living, 3 stanze, bagno e bel 
terrazzo. Cantina. Cl. En. F € 275.000

G027: COLLINA PRESSANO CASA INDIPENDENTE interes-
sante singola composta, al primo piano open-space di 50 
mq., 2 bagni f., camera matrimoniale, singola/studio, a 
piano superiore 2 matrimoniali, studiolo, 3zo bagno. Gara-
ge da 50 mq., 2 cantine, bel giardino. ** Si vende al grezzo 
– in fase di realizzo – possibilità di immobile finito chiavi 
in mano ** T.A., Cl. En. N.D. € 400.000 T

G014: VILLAZZANO: VILLA SINGOLA CON 2 UNITA’ ABITA-
TIVE, a due passi dal centro, in splendida posizione, zona 
servitissima e con bella vista sulla campagna. Completa-
mente ristrutturata, composta da 2 appartamenti indi-
pendenti di 2 stanze ciascuno (di una unità si vende la 
NUDA PROPRIETA’). Garage doppio, p.auto, giardino di cir-
ca 1000 mq., deposito da 50 mq., T.A., Cl. En. D € 635.000 T

H009: CENTRO STORICO: PRESTIGIOSO PALAZZO D’EPOCA 
RINASCIMENTALE ESTERNAMENTE RESTAURATO, propo-
niamo IN ESCLUSIVA, porzione di fabbricato, denominato 
“Palazzo Salvadori - Casa Monauni”, riconosciuto e dichia-
rato di importante interesse storico e artistico. La vendita 
riguarda i locali al piano nobile del Palazzo Salvadori e Casa 
Monauni e i piani II e III di Casa Monauni. Ampio locale de-
posito/magazzino a piano seminterrato e zona autorimessa 
(3 p.auto coperti/box), Cl. En. N.D. INFO IN UFFICIO

C040: Mattarello: IN PALAZZINA STORICA RI-
STRUTTURATA DI SOLI 2 UNITA’, ampio apparta-
mento da 161 mq. a primo piano. Ampio ingresso, 
ripostiglio, cucina/soggiorno, balcone a sud, 3 
ampie matrimoniali, studio, 2 bagni, altro riposti-
glio. 35 mq di cantine, 2 soffitte, 
garage da 20 e 35 mq., piccolo 
orto, T.A., Cl. En. C+ € 298.000

B052 S. Pio X: INTERESSANTE APPARTAMENTO 
A II PIANO ALTO, buon condominio, zona ser-
vitissima, tranquilla e a due passi dal centro. 
Accogliente ingresso, zona giorno, cucinotto 
finestrato, poggiolo, 2 stanze 
matrimoniali, bagno ristruttu-
rato. Cantina. Possibilità gara-
ge. Cl. En. E

€ 170.000

A019: Zona Solteri: MINIAPPARTAMENTO DEL 
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